
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI – PENDE” 
Via A. De Gasperi,13 - 70016 NOICÀTTARO (BA) - Tel. 080 4793318 

 
PEO: baic89800t@istruzione.it         PEC: baic89800t@pec.istruzione.it         Sito web: www.icdegasperipende.edu.it 

Codice Fiscale 93500940726                   Codice univoco IPA: IX4KSG            Codice Ministeriale BAIC89800T 

Noicàttaro, data e protocollo in segnatura 

                                                                                             Alle docenti delle  attività di sostegno 
                                                                                              A tutti i docenti delle classi interessate 

della Scuola Primaria  dell’IC “De Gasperi-Pende” 
 

Al Sito web 
 

Oggetto: Integrazione assegnazione delle docenti di sostegno agli alunni – A.S. 2023/2024 
               Scuola Primaria 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 Visto il D.Lgs 297/1994 art. 397 c. 2; 

  Visto il Dlgs 165/2001 art. 25 c.5  

  Vista la L. 107/2015 art. 1 c. 5 

Visto l’organico dell’autonomia assegnato all’istituto per l’a.s. 2023-2024, comprendente 

cattedre  assegnate sui posti comuni, posti di sostegno e posti di potenziamento; 

  Vista la nota prot. n. 0000712 del del 09.01.2024 dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari  

   di  assegnazione di ulteriori posti di sostegno in deroga per l’a.s. 2023/2024; 

Considerati i criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle classi deliberati dagli organi 

collegiali; 

DISPONE 

l’assegnazione dei docenti di sostegno di scuola primaria  in servizio presso l’I.C. “De 

Gasperi-Pende” per l’anno scolastico 2023-2024 agli alunni diversamente abili, così come 

riportato nel prospetto allegato, che costituisce  parte integrante del presente 

provvedimento. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Giuseppina IANNUZZI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                    del D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

              sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI - PENDE - C.F. 93500940726 C.M. BAIC89800T - A854CFA - IC DE GASPERI PENDE

Prot. 0000498/U del 19/01/2024 14:29


		2024-01-19T12:55:40+0000
	GIUSEPPINA IANNUZZI




